۲۴. پرفسور امیر حسن عابدی.
۲۵. دکتر عبدالغنی.
۲۶. دکتر احسن الظفر.
۲۷. سید شاه عطاء الرحمن عطا کاکوی.
۲۸. پرفسور شفیعی کدکنی.
۲۹. پرفسور واگیش شکلا.
۳۰. پرفسور نبی هادی.
۳۱. پرفسور طلحه رضوی برق.
۳۲. پرفسور وارث کرمانی.

منابع

۱. آزاد بلگرامی، میر غلام علی (م: ۱۲۰۰ هـ): خزانه عامره (تألیف: ۱۱۷۶ هـ/ ۶۳-۱۷۶۲ م)، مطبع نولکشور، کانپور، چاپ دوم ۱۹۵۵ م.
۲. سرشک کدکنی، دکتر محمد رضا شفیعی: شاعر آینه‌ها (بررسی سبک هندی و شعر بیدل)، انتشارات آگاه، تهران، ۱۳۷۴ هـ.ش.
۳.